
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

UFFICIO AFFARI GENERALI SERVIZI FINANZIARI

SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE

Cattolica, lì  12/11/2013 

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    858    DEL     07/11/2013 

INTERVENTI  SU  CUCINE  E  MENSE  SCUOLE  PER   MANUTENZIONE- 
RIPARAZIONE ELETTRODOMESTICI E SOSTITUZIONE PEZZI DI RICAMBIO 
- IMPINGUAMENTO IMPEGNO DI SPESA DI CUI ALLA DETERMINA N. 195 
DEL 28.03.2013 E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTI SU 
EROGATORI ACQUA- 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO SCUOLA E POLITICHE SOCIALI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   921  



IL DIRIGENTE
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 45 del 28/06/2013, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2013, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2013/2015 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 31 luglio 2013 ad oggetto: 
"Piano Esecutivo di Gestione anno 2013: Approvazione” con la quale in applicazione 
del Decreto Legislativo 118/2011, si è provveduto all'approvazione del Piano Esecutivo 
di Gestione 2013 ed all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

RICHIAMATA la determina dirigenziale n.  195 del 28.03.2013 ad oggetto 
'Interventi su cucine e mense scuole infanzia e nido per riparazione elettrodomestici e 
sostituzione pezzi di ricambio – individuazione ditta e impegno di spesa per il I 
semestre 2013', con la quale si approva, fra l'altro, l'impegno  n. 656 di E.  3.000,00 e si 
individua la ditta  Tecnogruppo srl – di San Giovanni in M. in seguito a  procedura 
comparativa informale; 

RITENUTO   di impinguare il suddetto impegno in quanto non sufficiente a far 
fronte ad alcuni  piccoli interventi  da effettuarsi entro novembre 2013,  per l'importo di 
E. 84,85 iva inclusa, da parte della ditta 'Tecnogruppo' di San Giovanni in M. - P.I. 
01820380408  individuata con atto succitato;

RITENUTO, altresì, di assumere  impegno di spesa per alcuni interventi 
straordinari relativi alla manutenzione degli erogatori dell'acqua installati nelle Scuole 
Infanzia, incluso cambio pastiglie straordinari, al fine di conformarsi alle norme 
igieniche vigenti e migliorare la qualità dell'acqua erogata, interventi  da effettuarsi da 
parte della ditta succitata entro il mese di dicembre come da Verbale a.u.sl. - 
Dipartimento di Sanità Pubblica del 04.10.2013;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

–il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

–Visto il mod C  previsto dall'art. 3 della legge 136/2010 e successive modificazioni, 
presentato dalla ditta Tecnogruppo di San Giovanni in M. - P.I. 01820380408;

–Visto il  Cig Z85093AC7C rilasciato dall'autorità sul controllo dei contratti pubblici;

D E T E R M I N A

1)- di impinguare l'impegno n. 656/2013 di cui alla determina n. 195 del 28.03.2013 per 

Pratica  921  Determinazione Dirigenziale  n.  858 del  07/11/2013 pag. 2 di 4



i motivi espressi in premessa, per l'importo di E. 84,85 da  erogarsi a  favore della ditta 
Tecnogruppo di San Giovanni in M. - P.I. 01820380408,  in conformità alla normativa 
vigente, per interventi di manutenzione ordinaria di elettrodomestici nelle mense 
scolastiche;

2)- di assumere l'impegno di spesa di E. 300,00 per  l'intervento straordinario di 
revisione delle macchine per l' erogazione  dell' acqua nelle mense  scolastiche  in 
dotazione alle scuole, spesa che   graverà sul cap. 2200000 alla voce 'Acquisto prodotti 
di consumo mense scuole primarie' – cod. siope 1210, che presenta la necessaria 
disponibilità, dando atto che gli interventi vengono eseguiti  dalla medesima ditta 
Tecnogruppo, individuata  nella determina dirigenziale succitata;

3)- di individuare nella persona di: Cleofe Bucchi la responsabile del procedimento per 
gli atti di adempimento della  presente determinazione;

4)- di inviare copia del presente atto all'Ufficio Servizi Finanziari, P.I. E Affari generali.

  

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  921  Determinazione Dirigenziale  n.  858 del  07/11/2013 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

2220000 1620 2013 300,00

2020001 656 2013 + 84,85

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  07/11/2013

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  921  Determinazione Dirigenziale  n.  858 del  07/11/2013 pag. 4 di 4


